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Styrelsen i Orexo beslutar om apportemission 
 
Med anledning av Orexo AB:s förvärv av Biolipox AB har styrelsen i Orexo idag beslutat, 
med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 13 november 2007, om emission 
av högst 7.630.895 nya aktier och högst 926.000 teckningsoptioner berättigande till 
teckning av högst 926.000 nya aktier i Orexo, varigenom bolagets aktiekapital kan komma 
att ökas med högst 3.422.758 kronor.  
 
Rätt att teckna nya aktier och teckningsoptioner skall endast tillkomma aktieägarna och 
teckningsoptionsinnehavarna i Biolipox med rätt och skyldighet att betala de nya aktierna 
och teckningsoptionerna genom överlåtelse av aktier och teckningsoptioner i Biolipox. 
Teckningskursen uppgår till 100 kronor per aktie och teckningsoption, baserat på en 
aktiekurs för Orexo-aktien om 100 kronor, vilket motsvarar den genomsnittliga aktiekursen 
för Orexo-aktien under de närmast föregående 45 handelsdagarna före offentliggörandet av 
förvärvet den 15 oktober 2007. Styrelsens beslut är villkorat av att förvärvet av Biolipox 
genomförs. 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Håkan Åström, styrelseordförande Orexo AB 
Tel: 0703 – 74 72 13 
E-post: hakanastrom@aol.com 
 
Claes Wenthzel, vice vd och finansdirektör, Orexo AB 
Tel: 018 - 780 88 44 
E-post: claes.wenthzel@orexo.com 



    

 

 

TILL REDAKTÖRERNA  

 

Om Orexo  

 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos 

befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att 

kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug delivery-teknologier kan deras terapeutiska värde ökas, 

exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som 

målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.  

 

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela 

världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.  

 

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk 

utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.  

 

Orexo är noterat på Nordiska listan vid OMX Nordiska Börs Stockholm, Mid Cap (tickersymbol: ORX).  

 

www.orexo.se  

 

 


